usvojio, kao osnovanu, zalbu ABPK-a i preinacio resenje Osnovnog suda K. br. 
2609/2018 od 5. juna 2019. godine, tako da se okrivljenom (podnosiocu 
zahteva) za prekrsaj iz clana 14, stay 1 sankcionisan prema clanu 23, stay 1 tacka 
1.1 Zakona br. 06/L-Oll 0 sprecavanju sukoba interesa, izrice novcana kazna od 
1.500 (hiljadu petsto) evra, koju ce platiti u roku od 15 dana od dana prijema ove 
presude, u suprotnom, izrecena novcana kazna ce se naplatiti prema clanu 164.3 
ZP-a. 

18. Apelacioni sud je, izmedu ostalog, obrazlozio: (i) Osnovni sud nije pravilno 
ocenio dokaze koje su parnicari izveli i podneli;

[...]

pobijeno resenje, tako da je za izvrseno prekrsajno delo iz elana 14., stav 1., 

sankcionisano po elanu 23., stav 1., taeka 1. 1. Zakona 0 Spreeavanju sukoba 
interesa tokom obavaljanja javnih funkcija, shodno elanu 31. ZP-a, izrekao 
noveanu kaznu u iznosu od 1.500 C (hiljadupetsto evra), uzimajuci u obzir sve 
einjenice i okolnosti u kojima je izvrseno prekrsajno delo, ubeden da ce se 
izreeenom noveanom kaznom postici cilj kazne, tako da okrivljeni ubuduce ne 
izvrsi druga ista iii sliena prekrsajna dela". 

20. Apelacioni sud nije obavestio podnosioca zahteva u vezi sa zalbom ABPK-a